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Warsztaty "Kobieta Matką Wynalazków"

Jak skomercjalizować wyniki własnych prac badawczych, przygotować dobry biznesplan,
negocjować z przełożonymi i przedsiębiorcami? Tego dowiedzą się uczestniczki warsztatów
zorganizowanych w ramach projektu „Kobieta Matką Wynalazków”. Zapisy na bezpłatne zajęcia już
trwają.

http://labnet.synozia.com/polityka-prywatnosci#cookies
http://labnet.synozia.com/portal
http://labnet.synozia.com/aktualnosci
http://labnet.synozia.com/katalog-firm-i-laboratoriow
http://labnet.synozia.com/praca
http://labnet.synozia.com/szkolenia
http://labnet.synozia.com/wydarzenia
http://labnet.synozia.com/porownania-miedzylaboratoryjne
http://labnet.synozia.com/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://labnet.synozia.com/konto/rejestracja
http://labnet.synozia.com/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://labnet.synozia.com/technologie
http://labnet.synozia.com/felieton
http://labnet.synozia.com/naturecom
http://labnet.synozia.com/edukacja
http://labnet.synozia.com/artykul
http://labnet.synozia.com/przemysl
http://labnet.synozia.com/
http://labnet.synozia.com/aktualnosci


Projekt „Kobieta Matką Wynalazków” jest skierowany do pań, które chcą komercjalizować wyniki
własnych badań naukowych. Jego organizatorami są Fundacja „Inicjatywa Kobiet Aktywnych”
w Olsztynie i TAS Sp. z o.o. w Warszawie.

W warsztatach mogą wziąć udział pracownice naukowe i naukowo-dydaktyczne: szkół wyższych,
instytutów naukowych PAN, instytutów badawczych, konsorcjów naukowych. Uczestniczki projektu
zdobędą wiedzę teoretyczną i praktyczną dotyczącą przygotowania biznesplanów, badań potrzeb
rynku, źródeł finansowania, komunikacji nauki i biznesu, technik marketingu naukowego
i przygotowania prezentacji biznesowej dla przedsiębiorców i inwestorów. Poznają również
zagadnienia związane z polityką równościową w biznesie i nauce.

Pierwsza edycja zajęć rozpoczną się 18 sierpnia. Zajęcia będą trwały dziewięć dni, ale podzielone są
na trzy trzydniowe zjazdy (18-20.08; 25-27.08; 8-10.09). Dwa pierwsze zjazdy odbędą się
w Warszawie, a trzeci zjazd w okolicach Olsztyna. Kolejne edycje kursu planowane są na wrzesień
i październik 2012 roku oraz wiosnę i lato 2013 roku.

Osoby, które chcą wziąć udział w zajęciach powinny przesłać wypełniony formularz zgłoszeniowy
drogą elektroniczną na adres kmw.fika.olsztyn@gmail.pl oraz listownie lub osobiście dostarczyć go
do biura projektu w Olsztynie 10-274 przy ul. Tarasa Szewczenki 1.

Uczestnictwo w projekcie jest całkowicie bezpłatne, finansowane ze środków Unii Europejskiej
w Ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Szczegółowe informacje na temat projektu,
sposobu aplikowania i regulamin są dostępne na stronie www.kmw.fika.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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